
Evidencijski broj 

nabave

Predmet  javne nabave CPV Broj objave iz EOJN RH Vrsta postupka Naziv i OIB ugovaratelja Naziv i OIB 

podugovaratelja

Datum sklapanja Oznaka/broj ugovora Rok na koji je sklopljen Iznos bez PDV-

a

Iznos PDV-a Ukupni iznos s PDV-

om

Ugovor se financira iz fondova 

EU

Datum izvršenja Ukupni isplaćeni iznos s PDV-

om

Obrazloženja Napomena Datum objave Datum ažuriranja

Ev-24-JN-1

Dobava i ugradnja granitnih klupica na žardinjere u 

parku u Strizivojni 45262511 - Klesarski radovi np Jednostavna nabava

KAMEN – ŠTIMAC d.o.o., 

OIB:82572413131, Ante 

Starčevića 117,  Kuševac np 02.01.2024.

KLASA: 406-01/23-

01/196, URBROJ: 2158-

37-02-24-2 30 dana 9.452,00 2.363,00 11.815,00 ne 18.01.2024. 11.815,00 31.12.2024. 31.12.2024.

Ev-24-JN-2

Usluga sustavne deratizacije na području Općine 

Strizivojna

90923000 - Usluge 

deratizacije np Jednostavna nabava

Pestrid d.o.o. za 

dezinfekciju, dezinsekciju i 

deratizaciju, sa sjedištem u 

Bilju, Šandora Petefija 109, 

OIB: 16818401381 np 11.03.2024.

KLASA: 406-01/24-

01/48, URBROJ: 2158-

37-02-24-2 1 godina 6.610,00 1.652,50 8.262,50 ne 14.11.2024. 8.262,50 31.12.2024. 31.12.2024.

Ev-24-JN-3 Usluga skloništa za životinje 98300000 - Razne usluge np Jednostavna nabava

VETERINARSKA STANICA 

BELI MANASTIR d.o.o. Beli 

Manastir, Osječka 128, OIB: 

74879732075 np 1 godina 6.920,70 1.730,18 8.650,88 ne 31.12.2024. 8.650,88 31.12.2024. 31.12.2024.

Ev-24-JN-4 Postavljanje videonadzora

32323500 - Oprema za 

videonadzor np Jednostavna nabava

PIN ELECTRONIC, obrt za 

tehničku zaštitu, vl. Goran 

Omazić, Augusta Cesarca 5, 

31400 Đakovo, OIB: 

07699507548 np 26.04.2024.

KLASA: 406-01/24-

01/84, URBROJ: 2158-

37-02-24-2 2 mjeseca 3.157,00 789,25 3.946,25 ne 3.946,25 31.12.2024. 31.12.2024.

Ev-24-JN-5 Usluge dezinsekcije

90922000 - Usluge suzbijanja 

štetočina np Iznos manji od 2.650,00 eura 31.12.2024. 31.12.2024.

Ev-24-JN-6 Intelektualne i savjetodavne usluge

85312320 - Usluge 

savjetovanja np Postupak nije proveden 31.12.2024. 31.12.2024.

Ev-24-JN-7 Nabava promotivnih materijala za projekt "Zaželi"

22462000 - Promidžbeni 

materijal np Iznos manji od 2.650,00 eura 31.12.2024. 31.12.2024.

Ev-24-JN-8 Izgradnja parkinga ispred crkve

45223300 - Građevinski 

radovi na parkiralištima np Postupak nije proveden 31.12.2024. 31.12.2024.

Ev-24-JN-9 Izgradnja parkinga ispred šumarije i pilane

45223300 - Građevinski 

radovi na parkiralištima np Postupak nije proveden 31.12.2024. 31.12.2024.

EV-24-MV-1

Izgradnja javne rasvjete u ulici bana Jelačića i Đure 

Basaričeka

31500000 - Rasvjetna oprema 

i električne svjetiljke 2024/S F02-0008574 Javna nabava

PARANGAL d.o.o., 

Vukovarska cesta 314, 

31000 Osijek, np 05.11.2024.

KLASA: 406-02/24-01/4, 

URBROJ: 2158-37-02-24-

11 3 mjeseca 88.435,15 110.543,94 EUR da Izvršenje u tijeku 31.12.2024. 31.12.2024.

Ev-24-JN-11 Nabava i ugradnja drveća

77310000 - Usluge sadnje i 

održavanja zelenih površina np Postupak nije proveden 31.12.2024. 31.12.2024.

Ev-24-JN-12 Izgradnja dječjeg igrališta

45236210 - Radovi na 

gornjem ustroju za dječja 

igrališta np Postupak nije proveden 31.12.2024. 31.12.2024.

Ev-24-JN-13 Nabava higijenskih potrepština za projekt "Zaželi" 

33700000 - Proizvodi za 

osobnu njegu np Iznos manji od 2.650,00 eura 31.12.2024. 31.12.2024.

Ev-24-JN-14

Vanjski stručnjak za projektno upravljanje ESF 

projektom "Zaželi 4"

72224000 - Usluge 

savjetovanja na području 

vođenja projekta np Jednostavna nabava

MFN CONSULTING d.o.o., 

Frankopanska 126, 31000 

Osijek, OIB: 75317121649 np 08.05.2024.

KLASA: 406-03/24-01/3, 

URBROJ: 2158-37-02-24-

11 30 mjeseci 18.600,00 4.650,00 23.250,00 da Izvršenje u tijeku 31.12.2024. 31.12.2024.

Ev-24-JN-15 Usluge consultinga

73220000 - Usluge 

savjetovanja na području 

razvoja np Postupak nije proveden 31.12.2024. 31.12.2024.

Ev-24-JN-16 Sanacija deponije

45222110 - Građevinski 

radovi na odlagalištu za otpad np Jednostavna nabava

TEXO, obrt za usluge, vl. 

Mario Udovičić, Beravci 

242, OIB:70905466037 np 22.03.2024.

KLASA: 406-03/24-01/1, 

URBROJ: 2158-37-02-24-

11 2 mjeseca 44.000,00 11.000,00 55.000,00 ne 06.05.2024. 55.000,00 31.12.2024. 31.12.2024.

Ev-24-MV-2 Izgradnja nerazvrstanih cesta

45233123 - Građevinski 

radovi na sporednoj cesti np Postupak nije proveden 31.12.2024. 31.12.2024.

Ev-24-MV-3

Rekonstrukcija i izgradnja pješačke staze u ulici Braće 

Radića u Strizivojni

45213316 - Radovi na 

postavljanju nogostupa 2024/S F02-0004902 Javna nabava

MI-BLOK, obrt za izradu 

betonskih blokova, vl. 

Zdravko Miličević, Stjepana 

Radića 144, Gašinci, 31421 

Satnica Đakovačka, OIB: 

20147011798 np 25.06.2024.

KLASA: 406-02/24-01/2, 

URBROJ: 2158-37-02-24-

5 3 mjeseca 185.706,00 46.426,50 232.132,50 30.10.2024. 231.885,07 31.12.2024. 31.12.2024.

Ev-24-MV-4 Energetska obnova zgrade općine 45454100 - Radovi na obnovi np Postupak nije proveden 31.12.2024. 31.12.2024.

Ev-24-MV-5 Dobava i ugradnja sunčanih elektrana

45251100 - Građevinski 

radovi na elektrani 2024/S F02-0008926 Javna nabava

Đuro Đaković 

Elektromontaža d.o.o., 

Gospodarska ulica 6A, 

35000 Slavonski Brod, OIB:  

17201054269 np 10.12.2024.

KLASA: 406-02/24-01/5, 

URBROJ: 2158-37-02-24-

17 3 mjeseca 42.879,70 0 42.879,70 da Izvršenje u tijeku 31.12.2024. 31.12.2024.

Ev-24-JN-18 Sanacija autobusnih stajališta 45453100 - Sanacijski radovi np Postupak nije proveden 31.12.2024. 31.12.2024.

Ev-24-JN-19 Izrada projektne dokumentacije za javnu rasvjetu

71242000 - Izrada projekta i 

nacrta, procjena troškova np Postupak nije proveden 31.12.2024. 31.12.2024.

Ev-24-MV-6 Uređenje društvenog doma u Strizivojni 45454100 - Radovi na obnovi np Postupak nije proveden 31.12.2024. 31.12.2024.

Ev-24-JN-20

Izrada projektne dokumentacije za rasvjetu na 

groblju u Strizivojni

71242000 - Izrada projekta i 

nacrta, procjena troškova np Jednostavna nabava

Angebrandt inženjering 

j.d.o.o, Ulica jela 89, Osijek,  

OIB: 34639928650 np 12.01.2024.

KLASA:406-01/24-01/4, 

URBROJ:2158-37-02-24-

2 3 mjeseca 2.800,00 700 3.500,00 ne 20.02.2024. 3.500,00 31.12.2024. 31.12.2024.

Ev-24-JN-21

Izrada projektne dokumentacije za obnovu javne 

kulturne građevine "Hrvatski dom" u Strizivojni

71242000 - Izrada projekta i 

nacrta, procjena troškova np Jednostavna nabava

IGK projekt d.o.o. za 

projektiranje i nadzor u 

graditeljstvu, Ante 

Starčevića 29, Đakovo,  

OIB:55141736478 np 12.01.2024

KLASA:406-01/24-01/7, 

URBROJ:2158-37-02-24-

2 30 dana 4.600,00 1.150,00 5.750,00 ne 24.04.2024. 5.750,00 31.12.2024. 31.12.2024.

Ev-24-JN-22

Priprema i provedba projekta "Unaprjeđenje javne 

kulturne infrastrukture u Strizivojni" 

72224000 - Usluge 

savjetovanja na području 

vođenja projekta np Jednostavna nabava

Suadeo consult d.o.o., Ulica 

Petra Grgeca 4, 10 000 

Zagreb, OIB:35774848935 np 08.01.2024.

KLASA:406-01/24-01/3, 

URBROJ:2158-37-02-24-

2 6 mjeseci 12.000,00 3.000,00 15.000,00 ne 05.04.2024. 15.000,00 31.12.2024. 31.12.2024.

Ev-24-JN-23

Izrada Strategije razvoja Općine Strizivojna do 2027. 

godine

73220000 - Usluge 

savjetovanja na području 

razvoja np Postupak nije proveden 31.12.2024. 31.12.2024.

Ev-24-JN-24

Izrada ograde, vrata i gazišta na zgradi nogometnog 

kluba 98395000 - Bravarske usluge np Jednostavna nabava

JELUŠIĆ MONT vl. Ivan 

Jelušić, Braće Radića 509, 

31410 Strizivojna, OIB: 

37451955881 np 20.03.2024.

KLASA: 406-01/24-

01/64, URBROJ: 2158-

37-02-24-2 2 mjeseca 9.650,00 0 9.650,00 ne 07.06.2024. 9.650,00 31.12.2024. 31.12.2024.

EV-24-JN-25 Nabava i ugradnja opreme za dječje igralište u vrtiću

37535200 - Oprema za dječja 

igrališta np Jednostavna nabava

PARK - LIFE d.o.o., Beliceva 

23, 10 310 Ivanić – Grad,  

OIB:95914942294 np 29.04.2024.

KLASA: 406-03/24-01/2, 

URBROJ: 2158-37-02-24-

11 2 mjeseca 22.040,00 5.510,00 27.550,00 26.06.2024. 27.550,00 31.12.2024. 31.12.2024.

EV-24-MV-7

Rekonstrukcija i izgradnja pješačke staze u ulici Braće 

Radića u Strizivojni - II faza

45213316 - Radovi na 

postavljanju nogostupa 2024/S F02-0007834 Javna nabava

MI-BLOK, obrt za izradu 

betonskih blokova, vl. 

Zdravko Miličević, Gašinci, 

Stjepana Radića 144, 31421 

Satnica Đakovačka, OIB: 

20147011798 np 23.09.2024.

KLASA:406-02/24-01/3, 

URBROJ:2158-37-02-24-

7 3 mjeseca 246.751,50 61.687,88 308.439,38 da Izvršenje u tijeku 31.12.2024. 31.12.2024.

Ev-24JN-26

Izrada i postavljanje ograde za potrebe reciklažnog 

dvorišta građevinskog otpada

45342000 - Postavljanje 

ograde np Jednostavna nabava

MONI TRGOVINA I 

PROIZVODNJA, vl. Ana 

Kitanović, Ivana Filipovića 

60, 35221 Velika Kopanica, 

OIB: 29806399621 np 27.06.2024.

KLASA: 406-01/24-

01/103, URBROJ: 2158-

37-02-24-2 2 mjeseca 7.480,00 1.870,00 9.350,00 ne 22.07.2024. 9.350,00 31.12.2024. 31.12.2024.

Ev-24-JN-27 Unutarnje uređenje vatrogasnog spremišta

45450000 - Ostali završni 

građevinski radovi np Jednostavna nabava

CITO ĐAKOVO d.o.o., 

Matije Gupca 13, 31400 

Đakovo, OIB: 50537533179 np 09.07.2024.

KLASA: 406-01/24-

01/122, URBROJ: 2158-

37-02-24-2 3 mjeseca 14.965,00 3.741,25 18.706,25 ne 16.09.2024. 18.652,31 31.12.2024. 31.12.2024.

Ev-24-JN-28

Izrada i postavljanje ograde za potrebe vatrogasnog 

spremišta

45342000 - Postavljanje 

ograde np Jednostavna nabava

MONI TRGOVINA I 

PROIZVODNJA, vl. Ana 

Kitanović, Ivana Filipovića 

60, 35221 Velika Kopanica, 

OIB: 29806399621 np 10.07.2024.

KLASA: 406-01/24-

01/120, URBROJ: 2158-

37-02-24-2 1 mjesec 5.313,60 1.328,40 6.642,00 ne 22.07.2024. 6.642,00 31.12.2024. 31.12.2024.

Ev-24-JN-29

Izrada projektne dokumentacije za rekonstrukciju 

postojećeg kolnika u ulici Nikole Tesle u Strizivojni

71242000 - Izrada projekta i 

nacrta, procjena troškova np Jednostavna nabava

BAJS-ing d.o.o., Ivice 

Račana 9, Đakovo,  OIB 

35423800144 np 11.07.2024.

KLASA: 406-01/24-

01/121, URBROJ: 2158-

37-02-24-2 2 mjeseca 4.220,00 1.050,00 5.250,00 ne 31.12.2024. 31.12.2024.

REGISTAR UGOVORA
Općina Strizivojna

2024



Ev-24-JN-30

Usluga provedbe projekta "Engage" prekogranična 

suradnja

72224000 - Usluge 

savjetovanja na području 

vođenja projekta np Jednostavna nabava

MFN CONSULTING d.o.o., 

Frankopanska 126, 31000 

Osijek, OIB: 75317121649 np 21.08.2024.

KLASA: 406-03/24-01/5, 

URBROJ: 2158-37-02-24-

11 30 mjeseci 15.800,00 3.950,00 19.750,00 da Izvršenje u tijeku 31.12.2024. 31.12.2024.

Ev-24-JN-31 Usluga izrade prometnog elaborata

71242000 - Izrada projekta i 

nacrta, procjena troškova np Jednostavna nabava

Nobilis d.o.o., Hrvatske 

Republike 97, 31 216 

Antunovac,  OIB 

03860069701 np 20.08.2024.

KLASA: 406-01/24-

01/134, URBROJ: 2158-

37-02-24-2 2 mjeseca 2.950,00 737,5 3.687,50 ne 24.09.2024. 3.687,50 31.12.2024. 31.12.2024.

Ev-24-JN-32 Izgradnja javne rasvjete na groblju

45316110 - Instalacija 

cestovne rasvjete np Jednostavna nabava

ELEKTRO-INEL 

elektroinstalaterski obrt i 

završni radovi, Josipa bana 

Jelačića 124, Satnica 

Đakovačka, OIB: 

40474493589 np 20.08.2024.

KLASA: 406-01/24-

01/133, URBROJ: 2158-

37-02-24-2 3 mjeseca 8.903,49 2.225,87 11.129,36 ne 11.11.2024. 9.204,36 31.12.2024. 31.12.2024.

Ev-24-JN-33

USluga stručnog nadzora - Rekonstrukcija i izgradnja 

pješačke staze u ulici Braće Radića u Strizivojni - 1 

faza

71247000 - Nadzor 

građevinskih radova np Jednostavna nabava

IGK projekt d.o.o. za 

projektiranje i nadzor u 

graditeljstvu, Ante 

Starčevića 29, Đakovo,  

OIB:55141736478 np 25.06.2024.

KLASA:406-01/24-

01/109, URBROJ:2158-

37-02-24-2 3 mjeseca 4.640,00 1.160,00 5.800,00 ne 17.09.2024. 5.800,00 31.12.2024. 31.12.2024.

Ev-24-JN-34

Usluga stručnog nadzora - Rekonstukcija i izgradnja 

pješačke staze u ulici Braće Radića U Strizivojni - 2. 

faza

71247000 - Nadzor 

građevinskih radova np Jednostavna nabava

IGK projekt d.o.o. za 

projektiranje i nadzor u 

graditeljstvu, Ante 

Starčevića 29, Đakovo,  

OIB:55141736478 np 04.10.2024.

KLASA:406-01/24-

01/152, URBROJ:2158-

37-02-24-2 3 mjeseca 6.000,00 1.500,00 7.500,00 da Izvršenje u tijeku 31.12.2024. 31.12.2024.

Ev-24-JN-35 Uređenje puteva na k.č. br. 216 i 428 k.o. Strizivojna

45000000 - Građevinski 

radovi np Jednostavna nabava

OBRT ZA POLJOPRIVREDNE 

I KOMUNALNE USLUGE 

MIHIĆ, vl. Barica Mihić, 

Zagrebačka 200, Gundinci, 

OIB: 56240634974 np 22.10.2024.

KLASA: 406-01/24-

01/171, URBROJ: 2158-

37-02-24-2 30 dana 3.370,00 842,5 4.212,50 ne 25.10.2024. 4.212,50 31.12.2024. 31.12.2024.

Ev-24-MV-8 Nabava električne energije

09310000 - Električna 

energija 2024/S F02-0011247 Javna nabava

HEP-Opskrba d.o.o., 

OIB:63073332379, Ulica 

grada Vukovara 37, 10000 

Zagreb np 04.12.2024. O-24-3553 3 godine 29.603,6 3.848,48 33.452,15 ne Izvršenje u tijeku 31.12.2024. 31.12.2024.

Ev-24-JN-36

Nabava materijala i igračaka za potrebe provođenja 

pilot projekta u Dječjem vrtiću “Bajka” Strizivojna 37520000 - Igračke np Jednostavna nabava

IDA DIDACTA d.o.o., 

Biskupa J. Galjufa 5/II, 10 

000 Zagreb, 

OIB:02059736476 np 31.10.2024.

KLASA: 406-03/24-01/6, 

URBROJ: 2158-37-02-24-

2 2 mjeseca 4.890,40 1.222,60 6.113,00 12.12.2024. 6.113,00 31.12.2024. 31.12.2024.

Ev-24-JN-37

Usluga stručnog nadzora nad izvođenjem radova na 

projektu „Izgradnja javne rasvjete u ulici bana 

Jelačića i Đure Basaričeka“

71247000 - Nadzor 

građevinskih radova np Jednostavna nabava

INEL d.o.o., Kralja Stjepana 

Držislava 23, 31400 Đakovo, 

OIB:08804394967 np 06.11.2024.

KLASA:406-01/24-

01/180, URBROJ:2158-

37-02-24-2 3 mjeseca 3.300,00 825 4.125,00 da Izvršenje u tijeku 31.12.2024. 31.12.2024.

Ev-24-JN-38

Uređenje sporedne prometnice - otresnice u 

Strizivojni

45233123 - Građevinski 

radovi na sporednoj cesti np Jednostavna nabava

MI – BLOK, vl Zdravko 

Miličević, Radićeva 144, 

31421 Gašinci, 

OIB:20147011798 np 13.11.2024.

KLASA: 406-01/24-

01/183, URBROJ:2158-

37-02-24-2 30 dana 14.196,00 3.549,00 17.745,00 ne 5.12.2024. 17.745,00 31.12.2024. 31.12.2024.

Ev-24-JN-39

Izgradnja platoa uz zgradu Šahovskog kluba u 

Strizivojni

45222000 - Građevinski 

radovi niskogradnje, osim 

mostova, tunela, okana i 

podzemnih željeznica np Jednostavna nabava

MI – BLOK, vl Zdravko 

Miličević, Radićeva 144, 

31421 Gašinci, 

OIB:20147011798 np 13.11.2024.

KLASA: 406-01/24-01/1, 

URBROJ:2158-37-02-24-

2 2 mjeseca 8.025,50 2.006,38 10.031,88 ne 31.12.2024. 31.12.2024.

Ev-24-JN-40

Uređenje puteva na k.č. br. 1910 i 1148 k.o. 

Strizivojna

45233123 - Građevinski 

radovi na sporednoj cesti np Jednostavna nabava

TEXO, obrt za usluge, vl. 

Mario Udovičić, Beravci 

242, OIB:70905466037 np 13.12.2024.

KLASA: 406-01/24-

01/203, URBROJ:2158-

37-02-24-2 30 dana 3.130,00 782,50 3.912,50 ne 16.12.2024. 3.912,50 31.12.2024. 31.12.2024.

Ev-24-JN-41 Nabava promotivnih materijala 

22462000 - Promidžbeni 

materijal np Jednostavna nabava

Express plus, obrt za 

trgovinu i usluge, vl. Marijo 

Bojanović, Frankopanska 

34, 31 400 Đakovo, 

OIB:73015966450 np 12.12.2024.

KLASA: 406-01/24-

01/200, URBROJ:2158-

37-02-24-2 30 dana 2.889,00 722,25 3.611,25 ne 18.12.2024. 3.611,25 31.12.2024. 31.12.2024.

Ev-24-JN-42 Nabava softvera E-prijave

48900000-7 Razni programski 

paketi i računalni sustavi np Jednostavna nabava

AI POWER d.o.o., 

Jordanovac 3, 10 000 

Zagreb, OIB:81627436690 np 11.12.2024.

KLASA: 406-01/24-

01/195, URBROJ:2158-

37-02-24-2 1 godina 2.200,00 550,00 2.750,00 ne Izvršenje u tijeku 31.12.2024. 31.12.2024.

Ev-24-JN-43 Nabava softvera E-projekti

48900000-7 Razni programski 

paketi i računalni sustavi np Jednostavna nabava

AI POWER d.o.o., 

Jordanovac 3, 10 000 

Zagreb, OIB:81627436690 np 11.12.2024.

KLASA: 406-01/24-

01/195, URBROJ:2158-

37-02-24-2 1 godina 5.240,00 1.310,00 6.550,00 ne Izvršenje u tijeku 31.12.2024. 31.12.2024.


